身份证号码 441402042X

住址 广东省梅州市梅江区

（14）刘兵东

姓名 刘兵东

身份证号码 2323210918

住址 黑龙江省海伦市海伦镇

（15）刘小龙

姓名 刘小龙

身份证号码 3601025831

住址 江西省南昌市东湖区

（16）吴时泉

姓名 吴时泉

身份证号码 3301824110

住址 杭州市余杭区

本次发行股份的认购对象在本次交易前与上市公司及其关联方不存在关联关系或业务联系。

三、本次发行前后公司前十名股东变化

(一)、本次发行前公司前十名股东情况

截至2020年10月9日，公司前十名股东及其持股数量和比例如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 徐缓 80,881,419 18.34

2 谢小梅 45,745,380 10.37

3 共青城浩翔投资管理合伙企业（有限合伙） 31,015,092 7.03

4 刘燕平 23,683,660 5.37

5 谢建中 22,382,860 5.07

6 陈羲 8,937,527 2.03

7 汪琦 8,937,527 2.03

8 张兴华 8,150,000 1.85

9 共青城源翔投资管理合伙企业（有限合伙） 5,585,955 1.27

10 中国建设银行股份有限公司－信达澳银领先增长混合型证券投资基金 4,274,865 0.97

合计 239,594,285 54.33

（二）本次发行后公司前十名股东情况截至2020年11月24日，公司前十名股东及其持股数量和比例如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 徐缓 80,881,419 15.83

2 谢小梅 45,745,380 8.95

3 共青城浩翔投资管理合伙企业（有限合伙） 24,835,993 4.86

4 刘燕平 23,683,660 4.63

5 谢建中 22,382,860 4.38

6 陈羲 8,937,527 1.75

7 汪琦 8,937,527 1.75

8 中信建投证券股份有限公司 7,513,724 1.47

9 中信中证资本管理有限公司 6,967,084 1.36

10 中国建设银行股份有限公司－信达澳银领先增长混合型证券投资基金 6,896,682 1.35

合计 236,781,856 46.33

（三）本次交易对上市公司控制权的影响

本次非公开发行股份69,958,501股，发行完成后公司总股本从441,053,596股增加到511,012,097股，本次发行完成后，徐缓与谢小

梅仍为发行人控股股东及实际控制人，公司股权结构仍然符合股票上市交易条件，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

单位：股 变动前 变动数 变动后

有限售条件的流

通股份

境内自然人持有股份 17,875,054 27,385,891 45,260,945

其他境内法人持股 26,518,566 42,572,610 69,091,176

有限售条件的流通股份合计 44,393,620 69,958,501 114,352,121

无限售条件的流

通股份

A股 396,659,976 - 396,659,976

无限售条件的流通股份合计 396,659,976 - 396,659,976

股份总额 441,053,596 69,958,501 511,012,097

五、管理层讨论与分析

（一）对资产结构的影响

本次发行完成后，公司的净资产和总资产均有较大幅度的提高，公司资产质量得到提升，偿债能力得到进一步提高，融资能力进一步

增强。同时，公司财务状况得到改善，财务风险进一步降低，有利于增强公司资产结构的稳定性和抗风险能力。本次募集资金投资项目达产

后，公司主营业务收入和净利润将得到提升，盈利能力将得到进一步加强。

（二）对业务结构的影响

本次发行募集资金投资项目均投向公司的主营业务，项目的实施有助于公司巩固现有竞争优势，进一步提升行业地位，保证公司的可

持续发展。 本次发行不会对公司主营业务结构产生重大影响，不存在公司业务和资产的整合计划。

（三）对公司治理的影响

本次发行前，公司严格按照法律法规的要求规范运作，建立了完善的公司治理结构。 本次发行后，公司的控股股东及实际控制人未发

生变更，董事、高级管理人员稳定，本次发行不会影响原有法人治理结构的稳定性和独立性。公司将根据有关法律、法规以及国家政策的规

定，进一步规范运作，切实保证公司的独立性。

（四）对高管人员结构的影响

本次发行不会对公司的高管人员结构造成直接影响，公司董事、监事、高级管理人员不会因本次发行而发生重大变化。

（五）对公司关联交易和同业竞争的影响

本次发行完成后，公司与控股股东及其关联人之间在同业竞争、关联交易等方面不会发生变化。

本次发行不会导致公司在业务经营方面与发行对象及其关联方、实际控制人之间产生同业竞争或潜在同业竞争；亦不会发生公司与